RZp.271.1.1.2024

Zamawiajacy:
Gmina Gniewkowo
ul. 17- stycznia 11
88-140 Gniewkowo

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowe]

prowadzonego postepowania
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RZADOWY FUNDUSZ
INWESTYCJILOKALNYCH

Gniewkowo, dnia 05.03.2024 r.

Dotyczy: Budowa Teatru Letniego przy Ratuszu w Gniewkowie

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) — dalej ustawa Pzp,
zamawiajgcy informuje, ze dokonat wyboru oferty najkorzystniejsze;.

Jako oferte najkorzystniejszg uznano oferte ztozong przez wykonawce:
SAWI Stawomir Waliszewski
Zagajewiczki 17
88-133 Dgbrowa Biskupia

Cena oferty brutto: 649.649,99 zt
Okres gwaranciji i rekojmi: 73 miesigce

Ranking ofert:

Nr
oferty

Wykonawca

Kryterium 1
Cena
Wartos¢ z
oferty (zt)

Kryterium 1
przyznana
punktacja

Kryterium 2
Okres gwarancji i
rekojmi
Wartos¢ z oferty
(mies.)

Kryterium 2
przyznana
punktacja

taczna
punktacja

Zaktad
Ogolnobudowlany
Waldemar Flak
Rudki 9/2

62-240
Trzemeszno

676.224,57

57,64

72

40,00

97,64

ERSO Sp. z o0.0.
ul. Poznanska 4
88-100
Inowroctaw

998.978,42

39,02

72

40,00

79,02

SAWI Stawomir
Waliszewski
Zagajewiczki 17
88-133 Dgbrowa
Biskupia

649.649,99

60,00

73

40,00

100,00

PRO- BRUK
Ustugi
Ogodlnobudowlane
Radostaw Gatka
Chlewiska 3A
88-133 Dgbrowa

740.000,00

52,67

73

40,00

92,67
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Biskupia

Inwestycje i
Remonty
Budowlane
DOMCON Andrzej
Wawrzyniak

ul. Obroncow
Tobruku 7

85-553 Bydgoszcz

987.871,68

39,46

60 33,33 72,79

VINPLAN
Budownictwo Sp.
Z 0.0.

ul. Karola Libelta
7

88-100
Inowroctaw

941.000,00

41,42

72 40,00 81,42

JW. Group Sp. z
0.0. Sp. k.

ul. Debowa 17
88-300 Mogilno

780.000,00

49,97

60 33,33 83,31

Oferta Wykonawcy SAWI Stawomir Waliszewski uzyskata najwiekszg liczbe punktow
na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w SWZ.
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